
Dhotel Patisserie Menu

Desserts Item price

Individual Strawberry Cheesecake                                      £1.60

Individual Sticky Toffee Pudding with Butterscotch Sauce £1.60

Individual Chocolate and Walnut Brownie £1.45

Individual Ginger & Lemon Cheesecake £1.60

Individual Chocolate Fondant-ready to bake £1.50

Individual Vanilla Madagascar Cheesecake £1.60

Individual Raspberry and Lemon Curd Torte £1.60

Individual Bread and Butter Pudding Brulée £1.60

Individual Lemon Meringue Pie £1.50

Individual Blueberry Cheesecake £1.60

Individual Double Chocolate and Praline Torte £1.60

Individual Steamed Rose and Almond Pudding £1.50

Individual Mandarin Cheesecake £1.60

Individual Vanilla Panacotta & Apricot Glaze £1.60

Individual White Chocolate Cheesecake £1.60

Individual Fruit Cake £1.50

Dark Chocolate Tart £1.50

Carrot Cake Sliced £1.50

Rustic Apple and Clafoutis Tart £1.50

Vanilla Cream Profitroles with Chocolate Topping £0.39

Petit Fours

Chocolate Fudge Petit Fours £0.20

Chocolate Truffles Petit Fours £0.25

Ballotin of 12 Chocolate Petit Fours £3.95

Quiches

Individual Quiches:  Lorraine/ Sun Dried Tomato and Mozzarella/

Mushroom and Spinach/ Onion Marmalade and Goat's Cheese £1.60

Whole Quiche serves 12 £15.99 £1.33 per portion

Whole Tarts and Cakes (cut on request)

Fine Apple and Frangipane Tart serves 8 £12.00 £1.50 per portion

Fine Cherry and Frangipane Tart serves 8 £12.00 £1.50 per portion

Dark Chocolate Tart serves 12 £14.99 £1.25 per portion

Lemon Meringue Pie serves 12 £14.99 £1.25 per portion

Treacle Tart serves 12 £14.99 £1.25 per portion

Rustic Apple and Clafoutis Tart serves 12 £14.99 £1.25 per portion

Rhubarb & Vanilla Tart serves 12 £14.99 £1.25 per portion

Tart au Citron serves 12 £14.99 £1.25 per portion

Raspberry Tart serves 12 £14.99 £1.25 per portion

Victoria Sponge Cake serves 12 £17.99 £1.50 per portion

Coffee and Walnut Sponge Cake serves 12 £17.99 £1.50 per portion

Chocolate Sponge Cake serves 12 £17.99 £1.50 per portion

Vanilla Madagascar Cheesecake serves 12 £17.99 £1.50 per portion

White Chocolate Cheesecake serves 12 £17.99 £1.50 per portion

Mandarin Cheesecake serves 12 £17.99 £1.50 per portion

Double Chocolate and Praline Torte serves 12 £17.99 £1.50 per portion

Creamy Carrot Cake serves 12 £17.99 £1.50 per portion

Raspberry and Lemon Curd Torte serves 12 £17.99 £1.50 per portion

Black Forest Gateau with Griottines serves 12 £17.99 £1.50 per portion

Canapés ( minimum order is required, give us a call for a quote )

Mini Desserts Canapés: Tarts, Mousses, Cheesecakes, Tortes… £0.39 - £0.59

Mini Savoury Canapés: Cheese Gougere, Smoked Salmon, Quiche, £0.25

Salami and Quail Egg/ Prawn Vol au Vent/ Parma Ham/ Crème Cheese, to

Cheese Straw / Olive Basket/ Ham Croissant. £0.85


